

**Danske Fragtmænd Express A/S**

Logistikparken 5  
8220 Brabrand  
CVR-nr. 32559581

## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Danske Fragtmænd Express A/S  
Logistikparken 5  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 32559581  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

## Bestyrelse

Jakob Flyvbjerg Christensen, formand  
Hennie Toftgaard Pedersen, næstformand  
Gitte Kalmar Jacobsen

## Direktion

Gitte Kalmar Jacobsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af kurer- og ekspreskørsel.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på 8.617 t.kr. mod 8.448 t.kr. for perioden 01.01.24 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på 20.597 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>27.947.324</b>	<b>26.064.991</b>
Personaleomkostninger	1	(16.964.345)	(15.545.188)
Af- og nedskrivninger		(459.251)	(235.229)
Andre driftsomkostninger		(192.267)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.331.461</b>	<b>10.284.574</b>
Andre finansielle indtægter	2	759.233	581.790
Andre finansielle omkostninger		(42.147)	(33.091)
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.048.547</b>	<b>10.833.273</b>
Skat af årets resultat	3	(2.431.282)	(2.384.800)
<b>Årets resultat</b>		<b>8.617.265</b>	<b>8.448.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Overført resultat		8.617.265	(1.551.527)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.617.265</b>	<b>8.448.473</b>

## Balance pr. 31.12.2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.250.331	2.857.206
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.250.331</b>	<b>2.857.206</b>
Deposita		228.000	228.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>228.000</b>	<b>228.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.478.331</b>	<b>3.085.206</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		24.592	33.016
<b>Varebeholdninger</b>		<b>24.592</b>	<b>33.016</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.159.344	10.316.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	28.033.539	26.608.591
Andre tilgodehavender		449.135	467.464
Periodeafgrænsningsposter		145.477	229.241
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.787.495</b>	<b>37.621.774</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.812.087</b>	<b>37.654.790</b>
<b>Aktiver</b>		<b>41.290.418</b>	<b>40.739.996</b>

**Passiver**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		19.597.456	10.980.191
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>20.597.456</b>	<b>21.980.191</b>
Udskudt skat		91.325	100.076
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>91.325</b>	<b>100.076</b>
Anden gæld		1.071.753	1.033.513
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.071.753</b>	<b>1.033.513</b>
Deposita		835.000	881.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.264.337	7.713.078
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.440.033	2.260.224
Anden gæld		5.817.862	4.854.586
Periodeafgrænsningsposter		2.172.652	1.917.328
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.529.884</b>	<b>17.626.216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.601.637</b>	<b>18.659.729</b>
<b>Passiver</b>		<b>41.290.418</b>	<b>40.739.996</b>
Andre ikke-indregnede forpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	10.980.191	10.000.000	21.980.191
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	8.617.265	0	8.617.265
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>19.597.456</b>	<b>0</b>	<b>20.597.456</b>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	15.289.149	14.122.384
Pensioner	1.420.625	1.225.632
Andre omkostninger til social sikring	254.571	197.172
	<b>16.964.345</b>	<b>15.545.188</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	26	25

### 2 Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	677.780	440.630
Renteindtægter i øvrigt	81.453	141.160
	<b>759.233</b>	<b>581.790</b>

### 3 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Ændring af udskudt skat	(8.751)	124.576
Refusion i sambeskatning	2.440.033	2.260.224
	<b>2.431.282</b>	<b>2.384.800</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.212.485
Tilgange	319.642
Afgange	(587.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.945.127</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.355.279)
Årets afskrivninger	(459.252)
Tilbageførsel ved afgange	119.735
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.694.796)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.250.331</b>

#### 5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	228.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>228.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>228.000</b>

#### 6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet er en del af en cashpool med Danske Fragtmænd A/S. Tilgodehavender fra denne cashpool er inkluderet i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og beløbet udgør 24,1 m.DKK.

#### 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.	Restgæld efter 5 år 2025 kr.
Anden gæld	1.071.753	1.071.753
	<b>1.071.753</b>	<b>1.071.753</b>

#### 8 Andre ikke-indregnede forpligtelser

	2025 kr.	2024 kr.
<b>Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	16.745.515	5.396.921

#### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fragtmænd Holding A/S som administrationselskab. Selskabet

hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 164.631 t.kr.

#### **11 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Fragtmænd Holding A/S, Aarhus
